1  Sancti]  Obliterated  in  Beg. 
Oxon. 

2  vicesimo  quinto']  So  in  both 
MSS.  This  is  clearly  an  error  ; 
Ethelred  succeeded  to  the  kingdom 

of  Mercia  in  the  year  675  ;  so  that 

his  twenty-fifth  year  could  not  pos- 
sibly coincide  with  A.D.  681.  Vide 

Anglo-Saxon  chronicle,  vol.  i.  p.  58 
(ed.  Thorpe). 

A    2 
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monastery  in    honore    Sancti    Petri    Apostoli,    domno     Theodoro 

Cantuariensi  archiepiscopo,  et  Bosel  primo  Wygorniensi cester. 

episcopo,  confirmantibus,  nobiliter  construxit,  et  ibi 

Keneburga,  Keneburgam  sororem  suam  abbatissam  constituit,  et 

Gaffe"^   Pos^  eam    Eadburga !  cognata 2  ejus   abbatissa  successit abbesses. 

Adeldred's 

gift. 

Burgred's 

gift- 

Aeylwyny    lx. 
Merciorum,    in 

xv.    hidas,    in 

Edel- 

mund's 

gift. 
Nodehard's 

gift. Confirma- 
tion of 

gifts. Ethelred 
resigns 
his  king- dom ; 
becomes  a 
monk  ; 
dies, 

A.D.  716. 

quae  ante  fuit  regina  Wlfredi.  regis  Merciorum.  Et 

post  eam  Gaffe  abbatissa  monasterium  illud,  cum  bona 
castitate  et  sub  ecclesiastica  regula,  xxxiii.  annis  bene 

custodiebat,  et  acquisivit  terras  multas  ;  scilicet  in 
Aire  xx.  hidas,  in  Pvndeswell  xx.  hidas,  ovibus  suis 
illic  adhibendas. 

Adeldred,  subregulus  Wicciorum,  dedit  haareditatem 

suam  eidem 3  ecclesise ;  hoc  est  in  Culne  Sancti 
manentes  illius  terras  ;  Burgred,  rex 

Faireford,  x.  hidas,  in  Wyarkeston, 

Ceddanwyda,  in  terra  montana,  xv. 
hidas.  Item  Adelred  dedit  extra  civitatem  Gloucestria? 

cxx.  hidas,  ubi  nunc  Bertona  est,  in  Nymdesfeld  iii. 

manentes.  Edelmund  subregulus  dedit  xxx.  manentes 

in  Overe  et  4  xxxviii.  in  Northleclie.  Nodehardus  comes 
et  prsefectus  regis,  in  Erenkancleffeld  iiii.  manentes. 

Omnes    istaa     donationes    et    hereditaria    terras    in 

multis  sinodis  et  conciliis  confirmatae5  fuerunt. 

Ethelredus  rex  prasdictus  Merciorum,  tricesimo  anno  Higd. 

regni  sui,  relicto  temporali,0  Kynredo  suo  fratueli  reg- 

num  dedit,  et  apud  Bardoney 7  est  attonsus,  primo  in 
monachum,  post  in  abbatem  alteratus ;  anno  ab  Incar- 
natione  Domini  septingentesimo  decimo  sexto  a  saeculo 

migravit,  et  ad  gaudia  asterna  intravit. 

Anno   ab    Incarnatione  Domini    dccviil,   Xynredus, 

Polv.  244, 

1  Eadburga]  Eadburgam,  MSS. 
-  cognata]  cognita,  Keg.  Oxon.